کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هفتم، شماره ۲۷، پاییز ۱۳۹۶ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۶۵-۸۴

بررسی سبک‌شناختی رثای امام حسین (ع) در شعر احمد وائلی و قیصر امین‌پور (مطالعه مورد پژوهانه: دو قصیده «الدم الثائر» و «نی‌نامه»)^۱

فرهاد دیوسالار^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه آزاد اسلامی کرج، ایران

علی باقری^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تهران، تهران، ایران

۳۳. کاتانو، جیمز و. (۱۳۸۴)؛ «سبک‌شناسی»، ترجمه فرزین قبادی، **مجله نامه فرهنگستان**، دوره ۷، شماره ۴ (پیاپی ۲۸)، صص ۱۱۲-۱۲۱.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه
السنة السابعة، العدد ٢٧، خريف ١٣٩٦ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٧ م، صص ٦٥-٨٤

دراسة أسلوبية رثاء الإمام الحسين (ع) في شعر أحمد الوائلي وقبصر أمين بور
(قصيدة «الدم الثائر» للوائلي و«بي نامه» لأمين بور نموذجاً)^١

فرهاد ديوسالار^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة آزاد الإسلامية، فرع كرج، إيران

علي باقري^٣